

## OKRESNÍ SOUD V PÍSKU

Velké náměstí 121, 397 41 Písek,

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5


**NAŠE ZNAČKA:** 24 Si 122/2023

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** Jana Kašánková

**DNE:** 23. 10. 2023



Vážený 

k Vaší žádosti ze dne 16. 10. 2023 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám za Okresní soud v Písku sdělují následující:

1. V kolika případech v letech 2020, 2021 a 2022 bylo využito institutu nařízení prvního setkání s mediátorem podle ustanovení § 100 odst. 2 o. s. ř.?
  - a. v rámci občanskoprávního řízení (agenta C) 11x
  - b. v rámci opatrovnického řízení (agenda P a Nc) 5x
2. V kolika případech bylo nezbytné přerušeno řízení na dobu delší než 3 měsíce?
  - a. v rámci občanskoprávního řízení (agenta C) 11x
  - b. v rámci opatrovnického řízení (agenda P a Nc) 2x
3. V kolika případech byla věc, v níž bylo nařízeno první setkání s mediátorem, skončena smírem/dohodou?
  - a. v rámci občanskoprávního řízení (agenta C) 5x
  - b. v rámci opatrovnického řízení (agenda P a Nc) 2x
4. V kolika případech nevedlo nařízení prvního setkání s mediátorem k uzavření smíru/dohody?
  - a. v rámci občanskoprávního řízení (agenta C) 6x
  - b. v rámci opatrovnického řízení (agenda P a Nc) 3x
5. V kolika případech, v nichž nevedlo nařízení prvního setkání s mediátorem k uzavření smíru/dohody, bylo podáno odvolání?
  - a. v rámci občanskoprávního řízení (agenta C) 2x
  - b. v rámci opatrovnického řízení (agenda P a Nc) 1x

S pozdravem

JUDr. Ondřej Mörtl v.r.  
místopředseda Okresního soudu v Písku

Za správnost vyhotovení: Jana Kašánková